5114 - MR
REVISIÓN / UPDATE 8: 10.04.2017 · Pag. 1/2
Технические характеристики / Technical data sheet
Во избежание поломки, несчастных случаев или серьёзного
повреждения НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ этот продукт за пределами его
технических ограничений и областей применения. Местные
правила могут регулировать использование этого продукта.
To avoid abnormal operation, accidents or serious injury, DO

правила могут регулировать использование этого продукта.
To avoid abnormal operation, accidents or serious injury, DO
NOT use this product outside of the specification range.
Local regulations may regulate the use of this product.
MT Business Key, S.L. имеет право изменить характеристики полностью или частично без предварительного уведомления.
MT Business Key, S.L. keeps the right to modify in part or totally the characteristics of its products without previous notice.
Размеры / Dimensions
Код РАЗМЕР
DN A B H ØV M W ØC
PN 6
ØC
PN10/16
ØC
ANSI
150Code SIZE
5114050MR 2" 50 62 141 25 145 160 43 110 125 120,6
5114065MR 2 ½” 65 72 153 25 145 160 46 130 145 139,7
5114080MR 3” 80 87 161 25 145 160 46 150 160 152,4
5114100MR 4" 100 106 178 25 145 160 52 170 180 190,5
5114125MR 5" 125 123 193 25 145 160 56 200 210 215,9
5114150MR 6" 150 138 204 25 145 160 56 225 240 241,3
5114200MR 8" 200 173 247 35 300 240 60 280 295 298,4
5114250MR 10” 250 212 277 35 300 240 68 335 350/355 361,9
5114300MR 12” 300 253 324 45 300 240 78 395 400/410 431,8
5114350MR 14” 350 267 337,5 45 300 240 78 445 460/470 476,2
5114400MR 16” 400 315 400 55 380 244 102 495 515/525 539,7
5114500MR 20” 500 363 480 740,2 380 244 127 600 620/650 635
5114600MR 24” 600 440 562 822,2 380 205 154 705 725/770 749,3
51142 с седлом диска NBR с ручным редуктором по запросу
Consult to Item 51142 with Gear box.
Pag.5/8
Во избежание поломки, несчастных случаев или серьёзного

Certificate that guarantees the manufacture of the
equipment under the european regulation for pressure
equipments 97/23/EC.
СЕРТИФИКАТ 2.2 ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ:
Сертификат соответствия условиям заказа с указанием
общих результатов инспекции.
СЕРТИФИКАТ 3.1 ИНСПЕКЦИОННЫЙОТЧЁТ:
Сертификат соответствия условиям заказа с указанием
детальных результатов инспекции.
CERTIFICATE 2.2 TEST REPORT:
Product conformity statement, with non-specific inspection
results indicated.
CERTIFICATE 3.1 INSPECTION CERTIFICATE:
Product conformity statement, with specific inspection
results indicated.
WRAS WRAS 5114 y 5114MR:
Сертификат подтверждающий, что материал EDPM может
контактировать
с
водой